
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

询价公告
永康市环境保护监测站拟委托专业

机构开展永康市部分污水集中处理设
施、固体废物处置设施周边土壤及地下
水监测委托服务项目，现向社会公开征
询报价。详情咨询永康市环境保护监测
站。报价咨询时间：2024年8月15日-8
月 17 日。地址：永康市松石西路 469 号
311 室 。 联 系 电 话 ：0579-89285913、
15258997179。

永康市环境保护监测站
2024年8月15日

清算公告
永康市象珠镇蓓蕾幼儿园为胡连英

举 办 ，办 学 许 可 证 号 （ 教 民
233078461400068）、统一社会信用代码
[52330784730939060A]，现根据《民办
教育促进法》及学校章程规定，于2023年
6 月 28 日召开理事会会议，决定自 2023
年6月30日起正式终止办学，成立财务清
算小组。请各债权人或对举办者信息有
异议的自公告之日起45天内，凭有效证据
向本组织清算组申报，逾期不报视为自动
放弃。地址：永康市象珠四村双峰西街1
号。联系电话：13967913556谢毓廷。

永康市象珠镇蓓蕾幼儿园清算组
2024年8月15日

小区商铺出租
市区东塔路 65 号（江语云宸

小区）周边店面，现对外公开招租，

请有意者前来联系洽谈。联系人：

应 先 生 13858928148（701402）。

永康市东城街道东塔路 65 号江语

云宸小区。

2024年8月15日

租赁权竞拍公告
兹定于 2024 年 8 月 22 日上午 9 时

在金华市公共资源交易中心永康市分中
心对以下标的租赁权公开竞拍：溪边村
全村土地农田流转租期至2028年12月
31 日止租赁权，面积约 573 亩，起拍价
650元/亩/年，竞拍保证金10万元。

有意者请于 2024 年 8 月 21 日前交
足保证金，并带身份证到本公司（华丰
西 路 123 号）办 理 报 名 手 续 。 电 话 ：
8718144、13858900779、760779。

2024年8月15日

拍卖公告
兹定于 2024 年 8 月 22 日上午 9 时

在金华市公共资源交易中心永康市分中
心对以下标的公开拍卖：永康市东城街
道陈路塘村南侧开挖区普通建筑用石料

（宕渣），资源量约 3.17 万吨，起拍价
19.97万元，拍卖保证金5万元。

有意者请于 2024 年 8 月 21 日前交
足保证金，并带身份证到本公司（华丰西
路 123 号）办 理 报 名 手 续 。 电 话 ：
87181448 、13858900779、760779。

2024年8月15日

2024年8月15日 星期四

广告热线：87138766 87332168 广而告之

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

遗灭失声明

应新青不慎遗失（灭失）永

集用 2012 第（669）号《集

体土地使用证》，宗地号：

450-16-30，土地坐落永

康市芝英镇芝英五村。特

此声明证书作废，由此引

起的一切法律责任自负。

声明人：应泽鹏

2024年8月14日

永康清溪初中招聘

因教学工作需要，招聘语

文、数学、科学、社会、体育

老师若干名，热忱期盼有

教师资格证和有教学经验

的老师加入！联系人：邵

老 师 15058658860，

587323。

永康二中诚聘

花木勤杂工若干名，年龄

58周岁以下，身体健康，勤

劳肯干，有花木养护经验

优 先 。 联 系 电 话

13857956372 （596372）

楼老师。

厂房出租

体 育 馆 旁 有 1400 ㎡ 至

2000 ㎡出 租 ，也 可 以 分

租。电话：13735708390，

698390， 13857958868，

688868。

厂房出租

芝英柿后工业区厂房二楼

800 平方米，三楼 1100 平

方米，办公室 160 平方米，

可分租，变压器大，大车进

出方便，3吨电梯。联系电

话：15395795599。

厂房出租

武义百花山工业区一楼

1200㎡左右厂房出租，租

金 面 议 。 联 系 电 话 ：

15058597363（万）。

声明

永康市鸿昇广告工作室遗

失财务专用章一枚，编号：

33078410233689，声明作

废。


